
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N°  838    |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira  13  de abril de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 144 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal  MARGARETH

DE FÁTIMA DOS SANTOS,  Assistente Administrativo, matriculada  sob o nº
811, com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente
ao período de 05/06/2014 a  04/06/2015, com início em 13 de abril a 12 de
maio de 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  13 de abril  de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
       PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 145 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por  lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - CONCEDER à Servidora Pública Municipal  MARLENE

DE OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, matriculada sob o nº 4111, o
adicional de 1/3 constitucional sobre férias, referente ao período 10/04/2015
a 09/04/2016, visto que o período de gozo já foi usufruído antecipadamente
nos dias  04 de janeiro de 2016 a 02 de fevereiro de 2016.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  13 de abril de 2016.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal, Lei nº 043/2007, Lei nº 08/2013, Lei nº 018/2015, Lei nº 02/2016, Lei nº 013/2016, Lei nº 014/2016 e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA  o SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO  do Concurso para Emprego Público nº 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º  Fica RETIFICADO no item 11 a Tabela 11.6 do Edital de Concurso Público nº 01/2016, nos seguintes termos.

Art. 2º  Este Termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Santana do Itararé, 13 de abril de 2016.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PAULA CAMILA DE ARAÚJO FRANCO MARIANI                                                        MARIANE CRISTINA DE PAULO PEREIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO                                          MEMBRO DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO


